
 

1 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

S NÁZVEM „DOKOUPENÍ LECENCÍ ORACLE“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad 

Sídlem:   Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM NADLIMITNÍM ŘÍZENÍ: 

„Dokoupení licencí Oracle“ 

 
Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k výše uvedené nadlimitní veřejné 

zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci, jak je níže uvedeno: 

1. Zadavatel upřesňuje čl. 6 kvalifikační dokumentace, jenž tvoří přílohu č. 4 zadávací 

dokumentace. Nově čl. 6 kvalifikační dokumentace zní: 

K prokázání technické kvalifikace ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona zadavatel 

požaduje po dodavateli předložení seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem za 

poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. 

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud během posledních 3 let poskytoval 

alespoň 2 (dvě) významné služby obdobné specifikace, jako je uvedeno v čl. 4 zadávací 

dokumentace a podrobné specifikaci předmětu plnění veřejné zakázky, která tvoří přílohu č. 1 

zadávací dokumentace.  

Hodnota každé významné služby musí být ve finančním objemu minimálně 2 000 000 Kč bez 

DPH.  

Finančním objemem se rozumí cena bez DPH zaplacená za odvedené a objednatelem 

akceptované dodávky. 

Dodavatel předloží seznam významných služeb, který bude mít formu čestného prohlášení, 

a ve kterém pro každou z významných služeb uvede alespoň: 

a) identifikaci objednatele,  

b) finanční hodnotu významné služby (u plnění zasahujících do budoucnosti uvede dodavatel 

rozsah plnění ve finančním vyjádření v Kč vztahujícím se ke dni podání nabídky, budoucí plnění 

nebudou uznána), 

c) dobu poskytnutí služby. 

Ze seznamu významných služeb musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období 

(v posledních 3 letech) poskytoval významné služby dle požadavků zadavatele. 

 

2. V souladu s § 104 odst. 1 písm. a) zákona zadavatel požaduje od vybraného dodavatele jako 

další podmínku pro uzavření smlouvy osvědčení objednatele o řádném poskytnutí služeb 

uvedených v seznamu významných služeb. Z osvědčení objednatele o řádném poskytnutí služeb 

musí vyplývat skutečnosti uvedené v seznamu významných služeb, tj. doba realizace, předmět a 

hodnota služby, a dále že služby byly poskytovány řádně, včas a bez jakýchkoliv připomínek. 

 


		2017-01-04T16:39:41+0100
	Ing.  Kateřina Škarková




